
04 O designnews
05 Redakce
06 Struktura magazínu
07 Podcast
08 Inzerce
09 V číslech
11 Podcast
12 Ceník
13 Kontakt

MEDIAKIT DESIGNNEWS.CZ



2 / 13



3 / 13

Nejnovější názorový magazín,
který vás provede světem designu

WWW.DESIGNNEWS.CZ

…protože design je pro všechny



4 / 13

Vydavatelství Deco Media spouští nový 
online magazín o designu
www.designnews.cz

Cílí na širokou veřejnost se zájmem o design, 
moderní trendy, ale i mladé tváře a širší 
společenské fenomény. Nebude chybět ani 
názorová rubrika a vlastní podcast.

Vedením magazínu byla pověřena 
Veronika Pařízková, která sedm let vedla 
úspěšný online magazín Czechdesign.cz, 
který pod jejím vedením získal silnou pozici 
na mediálním trhu. Do DESIGNEWS.CZ s ní 
přechází i většina týmu a redakce.
Dokážeme tak garantovat důvěryhodný 
obsah od zkušených autorů.

Veronika Pařízková
šéfredaktorka designnews.cz

Pavlína Blahotová
šéfredaktorka Nové Proměny Bydlení

O DESIGNEWS.CZ



5 / 13REDAKCE DESIGNNEWS.CZ



6 / 13

Zkušený tým redaktorů pod vedením šéfredaktorky 
Veroniky Pařízkové monitoruje, komentuje a informuje o aktuálním 
dění na české i světové designové scéně, vyhledává aktuální 
novinky a objevuje nové tváře designu.

Zároveň se soustřeďuje na zasvěcené rozhovory se zajímavými 
osobnostmi kulturního světa a odkrývá pozadí úspěchu 
renomovaných firem.

Facebook 15 000 + sledujících
Instagram 2 500 + sledujících

automaticky promované inzertní 
příspěvky = vyšší dosah

Sociální sítě nově spravuje zkušený social 
media manažer

Interiér a architektura
rozhovory
názory a polemika
produktový design
designguide
udržitelnost a ekologie
české firmy
zahraniční inspirace
finance
reality
stavba a rekonstrukce
zahrady
ilustrace a grafický design

Pravidelné
rubriky

Sociální 
sítě

STRUKTURA MAGAZÍNU

Cross 
promo
Optimalizované propojení 
on ‑lin formátů s tištěnými 
tituly Deco Media, s. r. o.

časopisy:
Nové proměny bydlení, 
Krásný rok,
Krásný domov



7 / 13PODCAST DESIGNNEWS.CZ
Hosty z prostředí interiérového designu, architektury, českých 
i mezinárodních firem budou zpovídat šéfredaktorky designnews.cz 
Veronika Pařízková a časopisu Nové proměny bydlení Pavlína Blahotová.
Veronika 5 let natáčela oblíbený podcast Design do uší, který měl více 
než 40 epizod a držel si velmi vysoké skóre ve všech streamovacích 
aplikacích.

Délka podcastu:
30 minut

Možnosti
inzerce

+ Samostatná rubrika na homepage www.designnews.cz
+ Silná vizuální identita
+ Zkušená technická produkce i zázemí
+ Audio i video záznam
+ Samostatný článek na homepage, včetně autorských fotografií 

a shrnutí podcastu

1 Host v podcastu 
(50.000 Kč bez DPH)

2 5 sec. nebo 10 sec. voice over v podcastu, který představí vaši značku 
(10.000 Kč nebo 15.000 Kč bez DPH)

3 Branding podcastu s vaším logem 
(á díl 25.000 Kč bez DPH, celý rok – 12 dílů 90.000 Kč bez DPH)

4 Product placement ve studiu 
(od 15.000 Kč bez DPH)



8 / 13DESIGNNEWS.CZ
A ČASOPIS NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

ČTENÁŘI PODLE POHLAVÍ ČTENÁŘI PODLE VZDĚLÁNÍ

ČTENÁŘI PODLE PŘÍJMU ČTENÁŘI PODLE BYDLIŠTĚ

ČTENÁŘI PODLE VĚKU

Převažují obyvatelé 
větších a menších měst

Největší koncentrace 
čtenářů je v Praze, 
na Slovensku v Bratislavě

65% 

20 let až 65 + let

35% muži

střední a vyšší vzdělání

střední a vyšší příjmy



9 / 13

STATISTIKA WEBU NÁRŮST NÁVŠTĚVNOSTI NAŠEHO WEBU 
ZA POSLEDNÍCH 5 MĚSÍCŮ

16 tis+
177 tis+
26 tis+ 2,5tis+

POČET UŽIVATELŮ

POČET UDÁLOSTÍ

 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ – POČET SLEDUJÍCÍCH

FACEBOOK INSTAGRAM

+150%

duben

květen

červen

září

prosinec



10 / 13

Banner
Banner na 7 dnÍ 5 000 Kč
Banner na 14 dnÍ 7 000 Kč
Banner na 30 dnÍ 13 000 Kč

Podcasty
Host v podcastu 50 000 Kč
5sec nebo 10sec. voice over v podcastu, který představí vaši značku 10–15 000 Kč
Branding podcastu s vaším logem 25 000 Kč/díl
Product placement ve studiu od 15 000 Kč

Články
Redakčně zpracovaný článek na webu + promované sdílení článku na Fb 
Banner napříč všemi rubrikami na 2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací bannery)

15 000 Kč

Redakčně zpracovaný článek na webu + sdílení článku na Fb 
Banner napříč všemi rubrikami na 2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací bannery) 
Produkce reels na sociální sítě

18 000 Kč

Redakčně zpracovaný článek na webu + promované sdílení článku na Fb 
Banner napříč všemi rubrikami na 2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací bannery) 
Publikace Tiskové zprávy na homepage www.designnews.cz

20 000 Kč

Celoroční partnerství (variabilní počet výstupů a formátu) od 35 000 Kč

CENÍK DESIGNNEWS.CZ

Ceny jsou bez DPH, platné pro rok 2024.

Sociální sítě
Facebook / Instagram post / Instagram story od 5 000 Kč



11 / 13

Ceny jsou bez DPH, platné pro rok 2024.

+ Redakčně zpracovaný článek na webu
+ promované sdílení článku na fb
+ banner napříč všemi rubrikami na 

2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací 
bannery)

Cena všeho výše uvedeného 15.000 Kč

+ Redakčně zpracovaný článek na webu
+ sdílení článku na fb
+ banner napříč všemi rubrikami na 

2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací 
bannery)

+ produkce reels na sociální sítě

Cena všeho výše uvedeného 18.000 Kč

Celoroční partnerství od 35.000 Kč 
(variabilní počet výstupů a formátu)

+ Redakčně zpracovaný článek na webu
+ promované sdílení článku na fb
+ promo na fb
+ banner napříč všemi rubrikami na 

2 měsíce (záměrně nemáme vyskakovací 
bannery)

+ publikace tiskové zprávy na homepage 
www.designnews.cz

Cena všeho výše uvedeného 20.000 Kč

INZERCE V DESIGNNEWS.CZ

➀

➂ ➃

➁

MOŽNÉ VARIANTY:



12 / 13ČLÁNKY V DESIGNNEWS.CZ
7 VÝHOD INZERCE

Zapojení více subjektů 
do jednoho textu, díky 
kterým získá obsah 
relevanci a přesah

Minimalizace PR klišé, 
které odrazují čtenáře 
(a zákazníky)

1

Propojení s časopisy vydavatelství 
Deco Media: Nové proměny bydlení, 
Krásný rok a Krásný domov

Sjednocená a profesionální 
komunikace na sociálních 
sítích, včetně promovaného 
sdílení

2

3

4

6

5

7

Autorský článek 
zpracovaný 
redakcí

Jednotný formát 
redakčního obsahu 
i inzertních článků

Široké spektrum 
redakčních formátů: 
rozhovor, komentovaný 
rozhovor s citacemi, 
anketa



VERONIKA PAŘÍZKOVÁ 
šéfredaktorka 
parizkova@deco ‑media.cz 
+420 725 576 137

KRISTÝNA KÁRALOVÁ 
marketing a media konzultant 
karalova@deco ‑media.cz 
+420 777 550 358

PAVLÍNA BUREŠOVÁ 
koordinace inzerce 
buresova@deco ‑media.cz 
+420 778 496 900

Lopatecká 1071/4, 147 00 Praha 4, www.deco ‑media.cz 
tel.: +420 778 496 900, IČO:03140024, DIČ: CZ03140024

Jsme součástí vydavatelství Deco Media, 
které působí na českém trhu od roku 2014, 
vydává časopisy Nové proměny bydlení, 
Krásný rok a Krásný domov a produkuje 
tv pořad Bydlet jako na ČT1.

KONTAKT

ROBERT HOLÝ 
media konzultant 
holy@deco ‑media.cz 
+420 778 495 955


